
  

2020年4月27日 

各 位 

会 社 名 太平洋セメント株式会社 

代表者名 代表取締役社長 不死原 正文 

（コード番号 5233 東証第１部、福証） 

問合せ先 総務部長 鳥井 久史 

（TEL 03-5531-7334） 

 

 

2020年3月期決算発表延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020年5月13日（水）に予定しておりました2020年3月期の決算発表を下記のとおり

延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響および緊急事態宣言を受け、決算業務に関わる会計

監査人および当社グループ従業員の安全を確保しつつ、会計監査を実施する時間を確保す

るため、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表は、2020年5月20日（水）を予定しております。 

 

３．業績への影響等について 

新型コロナウイルス感染症による2020年3月期の業績への影響は軽微であり、現時点にお

いては業績予想の修正は予定しておりません。なお、今後開示すべき事項が発生した場合

には速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

 

以 上 

 

※当社本社移転に伴い、5月 11 日以降の連絡先 TEL は 03-5801-0334 となります。 


